

N:o 191.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 26 maj 1906,
— — — — Andra Kammaren den 26 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, angående ny tulltaxa m. m.

(Bevillningsutskottets betänkanden nris 5, 13 och 28.)

Till Konungen.

Genom proposition n:o 161 af den 8 innevarande maj har Eders Kungl. Maj:t föreslagit Riksdagen att, under förutsättning af bifall till Eders Kungl. Maj:ts proposition samma dag angående en mellan Sverige och Tyska riket afslutad handels- och sjöfartstraktat m. m., antaga ett vid förstnämnda proposition fogadt förslag till tulltaxa jämte under rättelser om hvad vid taxans tillämpning iakttagas bör samt tariff å taran för inkommande utländska varor, äfvensom besluta, att nämnda taxa, underrättelser och taratariff skola tillämpas från och med den dag, då nämnda traktat träder i kraft.

I ofvan omförmälda förslag till ny tulltaxa hafva införts — förutom de enligt den tyska handelstraktaten medgifna tullnedsättningar och öfriga i traktaten förekommande, från nu gällande tulltaxa afvikande bestämmelser — ej mindre den af Riksdagens beslut om tull å mursten och murtegel betingade ändring af rubriken Lervaror, ej specificerade, än äfven de ändringar i tulltaxan, som föranledas af Riksdagens öfriga i detta ämne hittills fattade beslut.

Vidare har i afseende å det framlagda tulltaxeförslaget Riksdagen velat erinra, att enligt 1905 års lagtima Riksdags beslut de nuvarande

Bih. till Riksd. Prot. 1906. 10 Saml. 1 Afd. 1 Band. 45 Häft. (N:is 191—195.) 1

bestämmelserna rörande socker gälla endast till den 1 september 1906, då den nya förordningen om beskattning af socker träder i tillämpning, och att följaktligen från och med berörda dag omförmälda bestämmelser skola erhålla den förändrade lydelse, som af nämnda beslut betingas.

Riksdagen, som vid tulltaxeförslaget icke har annat att erinra än hvad ofvan sagts rörande rubriken socker, har, sedan Riksdagen numera bifallit Eders Kungl. Maj:ts proposition angående en mellan Sverige och Tyska riket avslutad handels- och sjöfartstraktat, antagit det i propositionen n:o 161 framlagda förslag till tulltaxa jämte underrättelser om hvad vid taxans tillämpning iakttagas bör äfvensom beslutit, att berörda taxa och underrättelser skola tillämpas från och med den dag, då förenämnda traktat träder i kraft.

Riksdagen har jämväl antagit det af Eders Kungl. Maj:t framlagda förslag till tariff å taran för inkommande utländska varor, dock att för nedannämnda varor taraprocenten skall bestämmas på följande sätt:

	Taraprocent.
Glas:	

spegel-, i små lådor, utom yttre lådan	13

Kaviar, i fat eller kagge af 5 kg. och därunder	20
däröfver	16

Tillika har Riksdagen beslutit, att sagda taratariff skall i dess sålunda förändrade lydelse tillämpas från och med den dag, då förenämnda traktat träder i kraft.

Med anmälan härom får Riksdagen anhålla, att Eders Kungl. Maj:t täcktes Riksdagens ofvan omförmälda beslut till allmän efterrättelse kungöra.

Stockholm den 26 maj 1906.

Med undersåtlig vördnad.